
ВІНЬКОВЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

ЯСЛА-САДОК №2  КОМБІНОВАНОГО ТИПУ 

  

Н А К А З 

03 січня 2025 року                                                                                                                                    № 4-о/д 

Про формування Плану підвищення 

 кваліфікації педагогів закладу на 2025р. 

  

На виконання Постанови Кабінету Міністрів  від 21.08.2019р. №800 Про затвердження Порядку 
підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників (зі змінами до Порядку, 
внесеними Постановою Кабінету Міністру України від 27.12.2019р. №1133) та з метою забезпечення 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників Віньковецького ЗДО ясла-садка №2 комбінованого 
типу у 2025 році, 

НАКАЗУЮ: 

1.Створити  динамічну групу Віньковецького ЗДО ясла-садка №2 комбінованого типу у складі: 

-        Підгурна В.А.- керівник групи 

-        Путера С.Л.. – вихователь 

-        Залуцька С.А.- вихователь 

-        Сікорська Н.І.- асистент вихователя 

2. Динамічній групі Віньковецького ЗДО ясла-садка №2 комбінованого типу: 

2.1. За необхідності внести зміни  до Положення про підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
Віньковецького ЗДО №2. 

  

До 15.01.2025р. 

2.2.Сформувати План Віньковецького ЗДО ясла-садок №2 комбінованого типу з підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників у 2025 році з зазначенням суб’єкта підвищення кваліфікації, джерела 
фінансування, вартості та затвердити План Віньковецького ЗДО ясла-садок №2 комбінованого типу з 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників у 2025р. 

до 24.01.2025р. 

директор Тетяна Чорна 

динамічна група 



2.3.За потреби розробити  тристоронні угоди про надання освітніх послуг з підвищення кваліфікації на 
2025р. з СПК (суб’єкт підвищення кваліфікації): 

- Хмельницький ОІППО 

- ЕКСПЕРТУС- Україна 

- Хмельницька ГПА та інші 

  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор ____________________ Тетяна ЧОРНА 

 


